
 
 
 

 
  28.03.2025 

Konu: 2024-2025 GEN Koleji 2. Sınıf Nisan Ara Tatili Çalışma Programı 
 
Değerli Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 
 
 2024-2025 Eğitim- öğretim yılı 2. döneminin birinci yarısını GEN Koleji eğitim-öğretim kadromuz, 
öğrencilerimiz ve siz değerli velilerimiz ile beraber sağlıkla ve başarıyla tamamlıyoruz. Bu dönemin son 
günü 28 Mart 2025 Cuma günü olup, 31 Mart-4 Nisan 2025 tarihleri arasında 1 hafta süresince ara 
dönem tatili nedeniyle eğitim öğretime ara verilecektir. GEN Koleji olarak, ara tatilin öğrencilerimiz için 
sağlıklı, keyifli ve verimli geçmesini arzu ediyoruz. Öğrencilerimizin bu süre zarfında dinlenmelerini, 
hobilerine ve sosyal hayatlarına vakit ayırırken eksiklerini tamamlamalarını ve öğrendiklerini 
pekiştirmek için tekrar yapmalarını öneriyoruz. 
 
 GEN Koleji Eğitim Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan Nisan Ara Dönem Tatili Çalışma 
Programının detayları aşağıdaki dökümanlarla bilgilerinize sunulmuştur.   
 

• 1. Dönem Değerlendirme Karnesi (Dijital olarak K12Netten gönderilmiştir.) 
• Kırmızı Beyaz Yayınları, ÖTS 26. Fasikül Ödevi 
• Aylık Okuma Kitabı Değerlendirme Formu 
• PDR Bülteni (k12’den dijital olarak paylaşılacaktır.) 

 
 Öğrencilerimizin; “Aydede Peynir Değildir’’ adlı okuma kitaplarını okumaları gerekmektedir. Bu 
sayede öğrencilerimizde okuma alışkanlığı gelişecek ve boş zamanlarını verimli değerlendirme imkanı 
bulacaklardır. Tatil dosyalarında bulunan değerlendirme formunu tamamlamaları, yazılı anlatım becerilerini 
güçlendirecektir. 

     Dosyalarında bulunan Kırmızı Beyaz Yayınları 26. ÖTS fasikülünü yapmaları ise öğrenmiş oldukları son 
konuların pekiştirme çalışmaları olacaktır. 

     Ayrıca A4 kağıdına, bayram tatillerini anlatan bir yazı yazıp en mutlu oldukları anın görsel çalışmasını 
yapmaları da yıl boyunca öğrendikleri yazım kurallarını kullanmalarını sağlayacaktır.  
 
Öğrencimizin Nisan ara tatilinde okumalarını beklediğimiz İngilizce dijital okuma kitapları da aşağıda 
belirtilmiştir. 

● Classroom Rules 
● Chip Makes a New Friend 

 
      Bunun yanı sıra, öğrencilerimize İngilizce ders kitapları  ‘Give Me Five Workbook’ kitaplarından 78. 
ve 79. sayfaları ödev olarak verilmiştir. Aynı zamanda okulumuzun Yabancı Diller bölümü olarak 
kullandığımız dijital platformu ‘BookR’ üzerinden öğrencilerimize ödev ataması yapılmıştır. Bu sayede 
öğrencilerimiz İngilizce yabancı dilinde uygulama üzerinden kitap okuyup, sonrasında aktivitelerini 
yapması beklenmektedir, öğretmenlerimiz uygulama üzerinden ödev takibini yapacaktır. 
 
 Eğitim yılının başında öğrencilerimize verilen Morpa üyeliği sayesinde, öğrencilerimizin her zaman 
bu platformdan konu anlatım videolarını izleyerek işlenen konuları tekrar edebileceğini, eğlenceli 
etkinlikleri yaparak öğrendiklerini pekişirebileceğini, soru havuzundan faydalanarak kendisine istediği 
dersten, konu ve soru sayısı belirleyerek test çözebileceğini hatırlatmak isteriz. 
 
 Bilgilerinize sunar; öğrencilerimize sağlıklı, başarılı ve verimli bir tatil geçirmelerini dileriz.  
 

Saygılarımızla,  
GEN Gelecek Nesiller Koleji 

    İlkokul Koordinatörlüğü 


